1
JØVA Beslag A/S
Telefon +45 8617 2122
email: info@joeva.dk
FEB. 2020
Tætningslister
JØVA Beslag A/S • Tyttebærvej 4• DK-8643 Ans By

kan nemmer arbejde og
tilpasse montagen med
det bedste resultat.
Større lister bør ligges fladt ud i sin endelig form mindst 30 min. før den isættes.
Transportkassen giver ikke optimal udseen….
Husk ALTID at rengøre inden du sætter den fast.
Korrekt Forkert
4
Lister til model - SCHOTT TERMOFROST
GAMMEL MODEL - ST119
(FØR ÅR 2012/2013)
NY MODEL - ST124
(EFTER ÅR 2012/2013)
JØVA VARE
NR.   DØR MODEL DØRMÅL MM. UDV. MÅL MM.
ST119.6591602 GL. MODEL T66 660X1600 659 X 1602
ST119.6211563 NY MODEL T66 660X1600 621 X 1563
ST119.7601602 GL. MODEL T76 760X1600 760 X 1602
ST124.7221563 NY MODEL T76 760X1600 722 X 1563
ST119.7601904 GL. MODEL R76 760X1900 760 X 1904
ST124.7221865 NY MODEL R76 760X1900 722 X 1865
ST119.6591904 GL. MODEL R66 660X1900 659 X 1904
ST124.6211865 NY MODEL R66 660X1900 621 X 1865
ST119.6591802 GL. MODEL S66 660X1800 659 X 1802
ST124.6211763 NY MODEL S66 660X1800 621 X 1763
ST119.7601802 GL. MODEL S76 760X1800 760 X 1802
ST124.7221763 NY MODEL S76 760X1800 722 X 1763
ST119.7602031 GL. MODEL SE76 760X2031 760 X 2031
ST124.7221993 NY MODEL SE76 760X2031 722 X 1993
ST119.9001801 GL. MODEL S90 900X1800 900 X 1801
ST124.8621763 NY MODEL S90 900X1800          862 X 1763
ST119.4281601 GL. MODEL T45 450X1600 428 X 1601
ST124.3891562 NY MODEL T45 450X1600 389 X 1562
ST119.4281801 GL. MODEL S45 450X1800 428 X 1801
ST124.3891763 NY MODEL S45 450X1800 389 X 1763
ST119.7602031 GL. MODEL W76 760X2031 760 X 2031
ST124.7221993 NY MODEL W76 760X2031 722 X 1993
5
Lister til model  - SMEVA
TYPE R05.274
(NY MODEL – LAGERVARE)
TYPE R05.214
(GAMMEL MODEL – LAVES PÅ BESTILLING)
JØVA VARE NR.
LYSNINGS MÅL PÅ
DØRHUL MM.
MIDT/MIDT. MÅL
MM.
S05274.7151870  700X1900 715 X 1870
S05274.7151970  700X2000 715 X 1970
S05274.7152170  700X2200 715 X 2170
S05274.9151870  900X1900 915 X 1870
S05274.9151970  900X2000 915 X 1970
S05274.9152170  900X2200 915 X 2170
S05274.10451870  1030X1900 1045 X 1870
S05274.10451970  1030X2000 1045 X 1970
S05274.10452170  1030X2200 1045 X 2170
S05274.12151870  1200X1900 1215 X 1870
S05274.12151970  1200X2000 1215 X 1970
S05274.12152170  1200X2200 1215 X 2170
6
Lister til model  – ANTHONY
TYPE R05.290
JØVA VARE NR.   MODEL UDV. LISTE MÅL MM.
A0209.6601640  0209 SORT 660X1640
A0209.7451640  0209 SORT 745X1640
A0209.20106602010  0209 SORT 2010X660X2010
A0209.20107552010  0209 SORT 2010X755X2010
7
DART- PROFILER
           05.277      21-A     22-A
            24-A           27-A                   28-A